
Kreismeisterschaft Wörpe-Wümme 2025

Meldung von: 0903 Meldeliste Mannschaft 1.36.70
KK 100m Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 20.10.2024 12:57 Uhr Gesamt DV-System DAVID21+

09 0903033 SV Worphausen von 1954 e.V. 934,3  Ringe

49 Junker, Michael 07.03.1970 306,6
46 Klaps, Anja (71) 28.05.1970 313,6
45 Müller, Sven 24.07.1971 314,1 Einzel nicht melden

09 1009030 SV Huxfeld 1876 925,6  Ringe

120 Dieckhoff-Meiners, Heiko 19.11.1973 311,7
124 Horstmann, Thomas 21.04.1965 311,0
134 Klüver, Wolfgang (72) 25.01.1961 302,9

09 0903001 SV Adolphsdorf von 1950 u. Umg.e.V. 919,0  Ringe

80 Heywinkel, Andreas (72) 22.10.1962 307,7
81 Kück, Harald 21.07.1967 306,7
79 Kück, Werner (72) 15.05.1963 304,6

09 1009030 SV Huxfeld 1876 916,8  Ringe

110 Franz, Monika (73) 11.08.1961 298,8
123 Hartwig, Elisabeth (73) 04.02.1960 309,3
133 Heise, Anja (71) 24.05.1969 308,7

09 1009030 SV Wörpedorf 1876 912,0  Ringe

107 Schnakenberg, Bernd 12.09.1967 302,0
129 Thomczik, Olaf 12.08.1970 309,6
145 Wacker, Marlies (71) 20.11.1965 300,4



Kreismeisterschaft Wörpe-Wümme 2025

Meldung von: 0903 Meldeliste Mannschaft 1.36.74
KK 100m Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 20.10.2024 12:58 Uhr Gesamt DV-System DAVID21+

09 1009030 SV Huxfeld 1876 933,5  Ringe

121 Lück, Herbert (76) 12.07.1954 309,2
111 Sackmann, Heinz (76) 16.09.1954 310,1
118 Zöllner, Jürgen (76) 09.11.1951 314,2

09 1009030 SV Huxfeld 1876 929,9  Ringe

127 Bremer, Hans-Werner (78) 12.08.1945 309,6
146 Hastedt, Erich (80) 11.02.1944 308,8
125 Meyer, Manfred (80) 25.09.1942 311,5

09 1009030 SV Huxfeld 1876 907,3  Ringe

135 Hilken, Hans-Dieter (80) 05.10.1943 302,0
131 Warnken, Heinz (78) 13.03.1948 302,0
130 Warnken, Inge (77) 06.09.1953 303,3

09 0903034 SV Worpswede  von 1875 e.V. 904,7  Ringe

88 Behrens, Jürgen (78) 17.08.1946 310,7
96 Holz, Uwe (80) 19.09.1944 289,0
99 Wendelken, Hans Dieter 26.02.1957 305,0

09 1009030 SV Wörpedorf 1876 894,1  Ringe

126 Behrens, Kurt (78) 03.06.1947 299,6
137 Bohling, Renate (75) 21.02.1955 301,2
119 Warnken, Dierk (76) 20.12.1950 293,3 Einzel nicht melden

09 0903001 SV Adolphsdorf von 1950 u. Umg.e.V. 893,6  Ringe

77 Behrens, Friedrich (76) 17.08.1951 304,9
82 Bohling, Uwe (78) 27.12.1945 295,4
83 Böttjer, Martin (78) 17.06.1948 293,3

09 1009030 SV Wörpedorf 1876 893,3  Ringe

106 Aufderheide, Wolfgang (78) 21.08.1948 299,4
112 Behrens, Reinhard (78) 22.09.1946 296,8
122 Bohling, Werner (76) 04.03.1950 297,1

09 0903009 SV Heidberg-Falkenberg von 1871 e.V. 299,0  Ringe

15 Grotheer, Anita (79) 10.11.1936 299,0
8 Ramke, Jutta (75) 30.05.1959 0,0

13 Ramke, Peter (76) 10.04.1949 0,0



Kreismeisterschaft Wörpe-Wümme 2025

Meldung von: 0903 Meldeliste Einzel 1.36.10
KK 100m Auflage Dame/Herr Seite: 1

Stand: 20.10.2024 12:58 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

138 Meyer-Klenke, Marcel 26.10.1987 09 1009030 SV Huxfeld 1876 306,5

NM = in der Einzelmeldung NICHT weitermelden



Kreismeisterschaft Wörpe-Wümme 2025

Meldung von: 0903 Meldeliste Einzel 1.36.68
KK 100m Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 20.10.2024 12:58 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

105 Hilken, Tim 19.07.1976 09 1009030 SV Huxfeld 1876 305,9

17 Laack, Nicolas 01.11.1978 09 0903009 SV Heidberg-Falkenberg von 1871 e.V. 304,1

NM = in der Einzelmeldung NICHT weitermelden



Kreismeisterschaft Wörpe-Wümme 2025

Meldung von: 0903 Meldeliste Einzel 1.36.69
KK 100m Auflage Seniorinnen 0 Seite: 1

Stand: 20.10.2024 12:58 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

42 Viohl, Jutta 04.02.1976 09 0903033 SV Worphausen von 1954 e.V. 283,6

NM = in der Einzelmeldung NICHT weitermelden



Kreismeisterschaft Wörpe-Wümme 2025

Meldung von: 0903 Meldeliste Einzel 1.36.70
KK 100m Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 20.10.2024 12:58 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

NM 45 Müller, Sven 24.07.1971 09 0903033 SV Worphausen von 1954 e.V. 314,1

120 Dieckhoff-Meiners, Heiko 19.11.1973 09 1009030 SV Huxfeld 1876 311,7

124 Horstmann, Thomas 21.04.1965 09 1009030 SV Huxfeld 1876 311,0

129 Thomczik, Olaf 12.08.1970 09 1009030 SV Wörpedorf 1876 309,6
81 Kück, Harald 21.07.1967 09 0903001 SV Adolphsdorf von 1950 u. Umg.e.V. 306,7
49 Junker, Michael 07.03.1970 09 0903033 SV Worphausen von 1954 e.V. 306,6
11 Schnakenberg, Uwe 06.07.1970 09 0903009 SV Heidberg-Falkenberg von 1871 e.V. 306,1

107 Schnakenberg, Bernd 12.09.1967 09 1009030 SV Wörpedorf 1876 302,0
128 Schumacher, Bernd 28.04.1971 09 1009030 SV Huxfeld 1876 301,3
90 Visser, Hans-Joachim 31.03.1966 09 0903034 SV Worpswede von 1875 e.V. 300,5

108 Ebert, Mark 02.11.1971 09 1009030 SV Huxfeld 1876 295,6

NM = in der Einzelmeldung NICHT weitermelden



Kreismeisterschaft Wörpe-Wümme 2025

Meldung von: 0903 Meldeliste Einzel 1.36.71
KK 100m Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 20.10.2024 12:58 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

46 Klaps, Anja 28.05.1970 09 0903033 SV Worphausen von 1954 e.V. 313,6

133 Heise, Anja 24.05.1969 09 1009030 SV Huxfeld 1876 308,7

103 Eibers, Ira 01.06.1968 09 0903430 SV Worpswede von 1875 e.V. 304,4

145 Wacker, Marlies 20.11.1965 09 1009030 SV Wörpedorf 1876 300,4
104 Ebert, Silke 17.10.1970 09 1009030 SV Huxfeld 1876 293,8
29 Wilke, Tanja 19.07.1974 09 0903014 SV Lilienthal von 1863 e.V. 289,7

NM = in der Einzelmeldung NICHT weitermelden



Kreismeisterschaft Wörpe-Wümme 2025

Meldung von: 0903 Meldeliste Einzel 1.36.72
KK 100m Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 20.10.2024 12:58 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

80 Heywinkel, Andreas 22.10.1962 09 0903001 SV Adolphsdorf von 1950 u. Umg.e.V. 307,7

79 Kück, Werner 15.05.1963 09 0903001 SV Adolphsdorf von 1950 u. Umg.e.V. 304,6

134 Klüver, Wolfgang 25.01.1961 09 1009030 SV Huxfeld 1876 302,9

117 Büther, Jens 04.03.1961 09 1009030 SV Wörpedorf 1876 291,7
28 Kohlmann, Harald 08.08.1960 09 0903014 SV Lilienthal von 1863 e.V. 290,0

NM = in der Einzelmeldung NICHT weitermelden



Kreismeisterschaft Wörpe-Wümme 2025

Meldung von: 0903 Meldeliste Einzel 1.36.73
KK 100m Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 20.10.2024 12:58 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

123 Hartwig, Elisabeth 04.02.1960 09 1009030 SV Huxfeld 1876 309,3

22 Ludewig, Kirsten 25.10.1964 09 0903014 SV Lilienthal von 1863 e.V. 300,5

110 Franz, Monika 11.08.1961 09 1009030 SV Huxfeld 1876 298,8

23 Kohlmann, Anke 19.03.1964 09 0903014 SV Lilienthal von 1863 e.V. 289,3

NM = in der Einzelmeldung NICHT weitermelden



Kreismeisterschaft Wörpe-Wümme 2025

Meldung von: 0903 Meldeliste Einzel 1.36.74
KK 100m Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 20.10.2024 12:58 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

99 Wendelken, Hans Dieter 26.02.1957 09 0903034 SV Worpswede  von 1875 e.V. 305,0

24 Hashagen, Uwe 30.04.1959 09 0903014 SV Lilienthal von 1863 e.V. 294,8

NM 98 Meyer, Helmut 10.04.1954 09 0903034 SV Worpswede von 1875 e.V. 269,1

NM = in der Einzelmeldung NICHT weitermelden



Kreismeisterschaft Wörpe-Wümme 2025

Meldung von: 0903 Meldeliste Einzel 1.36.75
KK 100m Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 20.10.2024 12:58 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

137 Bohling, Renate 21.02.1955 09 1009030 SV Wörpedorf 1876 301,2

NM 113 Meyer, Agathe 23.12.1955 09 1009030 SV Huxfeld 1876 295,9

147 Meier, Monika 30.12.1956 09 1009030 SV Wörpedorf 1876 294,1

NM = in der Einzelmeldung NICHT weitermelden



Kreismeisterschaft Wörpe-Wümme 2025

Meldung von: 0903 Meldeliste Einzel 1.36.76
KK 100m Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 20.10.2024 12:58 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

118 Zöllner, Jürgen 09.11.1951 09 1009030 SV Huxfeld 1876 314,2

111 Sackmann, Heinz 16.09.1954 09 1009030 SV Huxfeld 1876 310,1

121 Lück, Herbert 12.07.1954 09 1009030 SV Huxfeld 1876 309,2

77 Behrens, Friedrich 17.08.1951 09 0903001 SV Adolphsdorf von 1950 u. Umg.e.V. 304,9
122 Bohling, Werner 04.03.1950 09 1009030 SV Wörpedorf 1876 297,1
109 Franz, Klaus 20.01.1951 09 1009030 SV Huxfeld 1876 296,8

NM 119 Warnken, Dierk 20.12.1950 09 1009030 SV Wörpedorf 1876 293,3
NM 26 Meyerdierks, Heinz-Dieter 12.06.1951 09 0903014 SV Lilienthal 1863 278,9

NM = in der Einzelmeldung NICHT weitermelden



Kreismeisterschaft Wörpe-Wümme 2025

Meldung von: 0903 Meldeliste Einzel 1.36.77
KK 100m Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 20.10.2024 12:59 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

130 Warnken, Inge 06.09.1953 09 1009030 SV Huxfeld 1876 303,3

NM = in der Einzelmeldung NICHT weitermelden



Kreismeisterschaft Wörpe-Wümme 2025

Meldung von: 0903 Meldeliste Einzel 1.36.78
KK 100m Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 20.10.2024 12:59 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

88 Behrens, Jürgen 17.08.1946 09 0903034 SV Worpswede  von 1875 e.V. 310,7

127 Bremer, Hans-Werner 12.08.1945 09 1009030 SV Huxfeld 1876 309,6

148 Junge, Manfred 09.12.1942 09 1009030 SV Huxfeld 1876 307,0

53 Lühn, Helmut 17.11.1947 09 0903033 SV Worphausen von 1954 e.V. 303,4
131 Warnken, Heinz 13.03.1948 09 1009030 SV Huxfeld 1876 302,0
126 Behrens, Kurt 03.06.1947 09 1009030 SV Wörpedorf 1876 299,6
106 Aufderheide, Wolfgang 21.08.1948 09 1009030 SV Wörpedorf 1876 299,4
112 Behrens, Reinhard 22.09.1946 09 1009030 SV Wörpedorf 1876 296,8
82 Bohling, Uwe 27.12.1945 09 0903001 SV Adolphsdorf von 1950 u. Umg.e.V. 295,4
83 Böttjer, Martin 17.06.1948 09 0903001 SV Adolphsdorf von 1950 u. Umg.e.V. 293,3

NM = in der Einzelmeldung NICHT weitermelden



Kreismeisterschaft Wörpe-Wümme 2025

Meldung von: 0903 Meldeliste Einzel 1.36.79
KK 100m Auflage Seniorinnen V Seite: 1

Stand: 20.10.2024 12:59 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

15 Grotheer, Anita 10.11.1936 09 0903009 SV Heidberg-Falkenberg von 1871 e.V. 299,0

95 Späth, Renate 18.08.1949 09 0903034 SV Worpswede von 1875 e.V. 285,2

NM = in der Einzelmeldung NICHT weitermelden



Kreismeisterschaft Wörpe-Wümme 2025

Meldung von: 0903 Meldeliste Einzel 1.36.80
KK 100m Auflage Senioren VI Seite: 1

Stand: 20.10.2024 12:59 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

125 Meyer, Manfred 25.09.1942 09 1009030 SV Huxfeld 1876 311,5

146 Hastedt, Erich 11.02.1944 09 1009030 SV Huxfeld 1876 308,8

114 Buerhop, Hans-Werner 18.01.1939 09 1009030 SV Huxfeld 1876 307,9

135 Hilken, Hans-Dieter 05.10.1943 09 1009030 SV Huxfeld 1876 302,0
115 Hartwig, Horst 25.01.1942 09 1009030 SV Huxfeld 1876 299,7
96 Holz, Uwe 19.09.1944 09 0903034 SV Worpswede  von 1875 e.V. 289,0

NM = in der Einzelmeldung NICHT weitermelden



Kreismeisterschaft Wörpe-Wümme 2025

Meldung von: 0903 Meldeliste Einzel 1.36.10
KK 100m Auflage Dame/Herr Seite: 1

Stand: 20.10.2024 12:58 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

138 Meyer-Klenke, Marcel 26.10.1987 09 1009030 SV Huxfeld 1876 306,5

NM = in der Einzelmeldung NICHT weitermelden



Kreismeisterschaft Wörpe-Wümme 2025

Meldung von: 0903 Meldeliste Einzel 1.36.68
KK 100m Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 20.10.2024 12:58 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

105 Hilken, Tim 19.07.1976 09 1009030 SV Huxfeld 1876 305,9

17 Laack, Nicolas 01.11.1978 09 0903009 SV Heidberg-Falkenberg von 1871 e.V. 304,1

NM = in der Einzelmeldung NICHT weitermelden



Kreismeisterschaft Wörpe-Wümme 2025

Meldung von: 0903 Meldeliste Einzel 1.36.69
KK 100m Auflage Seniorinnen 0 Seite: 1

Stand: 20.10.2024 12:58 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

42 Viohl, Jutta 04.02.1976 09 0903033 SV Worphausen von 1954 e.V. 283,6

NM = in der Einzelmeldung NICHT weitermelden



Kreismeisterschaft Wörpe-Wümme 2025

Meldung von: 0903 Meldeliste Einzel 1.36.70
KK 100m Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 20.10.2024 12:58 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

NM 45 Müller, Sven 24.07.1971 09 0903033 SV Worphausen von 1954 e.V. 314,1

120 Dieckhoff-Meiners, Heiko 19.11.1973 09 1009030 SV Huxfeld 1876 311,7

124 Horstmann, Thomas 21.04.1965 09 1009030 SV Huxfeld 1876 311,0

129 Thomczik, Olaf 12.08.1970 09 1009030 SV Wörpedorf 1876 309,6
81 Kück, Harald 21.07.1967 09 0903001 SV Adolphsdorf von 1950 u. Umg.e.V. 306,7
49 Junker, Michael 07.03.1970 09 0903033 SV Worphausen von 1954 e.V. 306,6
11 Schnakenberg, Uwe 06.07.1970 09 0903009 SV Heidberg-Falkenberg von 1871 e.V. 306,1

107 Schnakenberg, Bernd 12.09.1967 09 1009030 SV Wörpedorf 1876 302,0
128 Schumacher, Bernd 28.04.1971 09 1009030 SV Huxfeld 1876 301,3
90 Visser, Hans-Joachim 31.03.1966 09 0903034 SV Worpswede von 1875 e.V. 300,5

108 Ebert, Mark 02.11.1971 09 1009030 SV Huxfeld 1876 295,6

NM = in der Einzelmeldung NICHT weitermelden



Kreismeisterschaft Wörpe-Wümme 2025

Meldung von: 0903 Meldeliste Einzel 1.36.71
KK 100m Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 20.10.2024 12:58 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

46 Klaps, Anja 28.05.1970 09 0903033 SV Worphausen von 1954 e.V. 313,6

133 Heise, Anja 24.05.1969 09 1009030 SV Huxfeld 1876 308,7

103 Eibers, Ira 01.06.1968 09 0903430 SV Worpswede von 1875 e.V. 304,4

145 Wacker, Marlies 20.11.1965 09 1009030 SV Wörpedorf 1876 300,4
104 Ebert, Silke 17.10.1970 09 1009030 SV Huxfeld 1876 293,8
29 Wilke, Tanja 19.07.1974 09 0903014 SV Lilienthal von 1863 e.V. 289,7

NM = in der Einzelmeldung NICHT weitermelden



Kreismeisterschaft Wörpe-Wümme 2025

Meldung von: 0903 Meldeliste Einzel 1.36.72
KK 100m Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 20.10.2024 12:58 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

80 Heywinkel, Andreas 22.10.1962 09 0903001 SV Adolphsdorf von 1950 u. Umg.e.V. 307,7

79 Kück, Werner 15.05.1963 09 0903001 SV Adolphsdorf von 1950 u. Umg.e.V. 304,6

134 Klüver, Wolfgang 25.01.1961 09 1009030 SV Huxfeld 1876 302,9

117 Büther, Jens 04.03.1961 09 1009030 SV Wörpedorf 1876 291,7
28 Kohlmann, Harald 08.08.1960 09 0903014 SV Lilienthal von 1863 e.V. 290,0

NM = in der Einzelmeldung NICHT weitermelden



Kreismeisterschaft Wörpe-Wümme 2025

Meldung von: 0903 Meldeliste Einzel 1.36.73
KK 100m Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 20.10.2024 12:58 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

123 Hartwig, Elisabeth 04.02.1960 09 1009030 SV Huxfeld 1876 309,3

22 Ludewig, Kirsten 25.10.1964 09 0903014 SV Lilienthal von 1863 e.V. 300,5

110 Franz, Monika 11.08.1961 09 1009030 SV Huxfeld 1876 298,8

23 Kohlmann, Anke 19.03.1964 09 0903014 SV Lilienthal von 1863 e.V. 289,3

NM = in der Einzelmeldung NICHT weitermelden



Kreismeisterschaft Wörpe-Wümme 2025

Meldung von: 0903 Meldeliste Einzel 1.36.74
KK 100m Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 20.10.2024 12:58 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

99 Wendelken, Hans Dieter 26.02.1957 09 0903034 SV Worpswede  von 1875 e.V. 305,0

24 Hashagen, Uwe 30.04.1959 09 0903014 SV Lilienthal von 1863 e.V. 294,8

NM 98 Meyer, Helmut 10.04.1954 09 0903034 SV Worpswede von 1875 e.V. 269,1

NM = in der Einzelmeldung NICHT weitermelden



Kreismeisterschaft Wörpe-Wümme 2025

Meldung von: 0903 Meldeliste Einzel 1.36.75
KK 100m Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 20.10.2024 12:58 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

137 Bohling, Renate 21.02.1955 09 1009030 SV Wörpedorf 1876 301,2

NM 113 Meyer, Agathe 23.12.1955 09 1009030 SV Huxfeld 1876 295,9

147 Meier, Monika 30.12.1956 09 1009030 SV Wörpedorf 1876 294,1

NM = in der Einzelmeldung NICHT weitermelden



Kreismeisterschaft Wörpe-Wümme 2025

Meldung von: 0903 Meldeliste Einzel 1.36.76
KK 100m Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 20.10.2024 12:58 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

118 Zöllner, Jürgen 09.11.1951 09 1009030 SV Huxfeld 1876 314,2

111 Sackmann, Heinz 16.09.1954 09 1009030 SV Huxfeld 1876 310,1

121 Lück, Herbert 12.07.1954 09 1009030 SV Huxfeld 1876 309,2

77 Behrens, Friedrich 17.08.1951 09 0903001 SV Adolphsdorf von 1950 u. Umg.e.V. 304,9
122 Bohling, Werner 04.03.1950 09 1009030 SV Wörpedorf 1876 297,1
109 Franz, Klaus 20.01.1951 09 1009030 SV Huxfeld 1876 296,8

NM 119 Warnken, Dierk 20.12.1950 09 1009030 SV Wörpedorf 1876 293,3
NM 26 Meyerdierks, Heinz-Dieter 12.06.1951 09 0903014 SV Lilienthal 1863 278,9

NM = in der Einzelmeldung NICHT weitermelden



Kreismeisterschaft Wörpe-Wümme 2025

Meldung von: 0903 Meldeliste Einzel 1.36.77
KK 100m Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 20.10.2024 12:59 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

130 Warnken, Inge 06.09.1953 09 1009030 SV Huxfeld 1876 303,3

NM = in der Einzelmeldung NICHT weitermelden



Kreismeisterschaft Wörpe-Wümme 2025

Meldung von: 0903 Meldeliste Einzel 1.36.78
KK 100m Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 20.10.2024 12:59 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

88 Behrens, Jürgen 17.08.1946 09 0903034 SV Worpswede  von 1875 e.V. 310,7

127 Bremer, Hans-Werner 12.08.1945 09 1009030 SV Huxfeld 1876 309,6

148 Junge, Manfred 09.12.1942 09 1009030 SV Huxfeld 1876 307,0

53 Lühn, Helmut 17.11.1947 09 0903033 SV Worphausen von 1954 e.V. 303,4
131 Warnken, Heinz 13.03.1948 09 1009030 SV Huxfeld 1876 302,0
126 Behrens, Kurt 03.06.1947 09 1009030 SV Wörpedorf 1876 299,6
106 Aufderheide, Wolfgang 21.08.1948 09 1009030 SV Wörpedorf 1876 299,4
112 Behrens, Reinhard 22.09.1946 09 1009030 SV Wörpedorf 1876 296,8
82 Bohling, Uwe 27.12.1945 09 0903001 SV Adolphsdorf von 1950 u. Umg.e.V. 295,4
83 Böttjer, Martin 17.06.1948 09 0903001 SV Adolphsdorf von 1950 u. Umg.e.V. 293,3

NM = in der Einzelmeldung NICHT weitermelden



Kreismeisterschaft Wörpe-Wümme 2025

Meldung von: 0903 Meldeliste Einzel 1.36.79
KK 100m Auflage Seniorinnen V Seite: 1

Stand: 20.10.2024 12:59 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

15 Grotheer, Anita 10.11.1936 09 0903009 SV Heidberg-Falkenberg von 1871 e.V. 299,0

95 Späth, Renate 18.08.1949 09 0903034 SV Worpswede von 1875 e.V. 285,2

NM = in der Einzelmeldung NICHT weitermelden



Kreismeisterschaft Wörpe-Wümme 2025

Meldung von: 0903 Meldeliste Einzel 1.36.80
KK 100m Auflage Senioren VI Seite: 1

Stand: 20.10.2024 12:59 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

125 Meyer, Manfred 25.09.1942 09 1009030 SV Huxfeld 1876 311,5

146 Hastedt, Erich 11.02.1944 09 1009030 SV Huxfeld 1876 308,8

114 Buerhop, Hans-Werner 18.01.1939 09 1009030 SV Huxfeld 1876 307,9

135 Hilken, Hans-Dieter 05.10.1943 09 1009030 SV Huxfeld 1876 302,0
115 Hartwig, Horst 25.01.1942 09 1009030 SV Huxfeld 1876 299,7
96 Holz, Uwe 19.09.1944 09 0903034 SV Worpswede  von 1875 e.V. 289,0

NM = in der Einzelmeldung NICHT weitermelden


